
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 환경과 ~ 환경과

부서: 환경과
정책: 자연환경보호
단위: 자연환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경과 2,303,059 2,222,059 81,000

국            604,666 604,666 0

도             89,576 89,576 0

시          1,608,817 1,527,817 81,000

자연환경보호 829,258 782,258 47,000

국             17,166 17,166 0

도             15,834 15,834 0

시            796,258 749,258 47,000

자연환경보전 829,258 782,258 47,000

국             17,166 17,166 0

도             15,834 15,834 0

시            796,258 749,258 47,000

비오톱지도제작 및 GIS구축사업(생태계보전사업) 169,540 157,540 12,000

201 일반운영비 12,000 0 12,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

  ○1 일반수용비                 7,000                  0            7,000

    ▷원주시 도시생태현황(비오톱)등급 안내문
                7,000                  0            7,000        7,000,000원*1식

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ○1 공공요금 및 제세                 5,000                  0            5,000

    ▷원주시 도시생태현황(비오톱)등급 고지 일
      반우편료                 5,000                  0            5,000        5,000,000원*1식

야생동물에 의한 농작물 피해 보상 지원 200,000 150,000 50,000

도             10,400 10,400 0

시            189,600 139,600 50,000

301 일반보상금 200,000 150,000 50,000

도             10,400 10,400 0

시            189,600 139,600 50,000

12 기타보상금 200,000 150,000 50,000

  ○야생동물에 의한 농작물 피해보상사업
              200,000            150,000           50,000      경정 200,000,000원

도             10,400 10,400 0

시            189,600 139,600 50,000

환경개선부담금관리 79,268 94,268 △15,000

201 일반운영비 51,762 66,762 △15,000

01 사무관리비 19,012 24,012 △5,000

  ○1 일반수용비                19,012             24,012          △5,000

    ▷환경개선부담금 가상계좌납부 수수료
                4,332              9,332          △5,000        경정 4,332,000원

02 공공운영비 32,750 42,750 △10,000

  ○1 공공요금 및 제세                32,750             42,750         △10,000

    ▷환경개선부담금 전자고지서 발송(정기분)
               19,750             24,750          △5,000

    ▷환경개선부담금 전자고지서 발송(독촉분)
               13,000             18,000          △5,000

        경정 19,750,000원

        경정 13,000,000원



부서: 환경과
정책: 대기오염 관리
단위: 청정환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대기오염 관리 612,924 611,924 1,000

국            266,500 266,500 0

도             48,630 48,630 0

시            297,794 296,794 1,000

청정환경보전 612,924 611,924 1,000

국            266,500 266,500 0

도             48,630 48,630 0

시            297,794 296,794 1,000

공해배출업소지도 60,135 59,135 1,000

201 일반운영비 18,705 17,705 1,000

02 공공운영비 10,198 9,198 1,000

  ○1 공공요금 및 제세                10,198              9,198            1,000

    ▷공해배출업소 단속차량(보험료,차량유지비,
      유류대등)                 8,398              7,398            1,000        경정 8,398,000원

수질환경보전 558,531 540,531 18,000

국            321,000 321,000 0

시            237,531 219,531 18,000

수질오염방지 558,531 540,531 18,000

국            321,000 321,000 0

시            237,531 219,531 18,000

폐수배출시설관리 20,644 17,644 3,000

201 일반운영비 14,844 11,844 3,000

02 공공운영비 14,844 11,844 3,000

  ○4 차량선박비                12,000              9,000            3,000

    ▷수질오염행위 단속차량 유류대 및 수리비
               12,000              9,000            3,000        경정 12,000,000원

구제역 가축매몰지 환경관리 503,600 488,600 15,000

국            321,000 321,000 0

시            182,600 167,600 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

05 민간위탁금 15,000 0 15,000

  ○가축매몰지 침출수 수거비                15,000                  0           15,000  15,000,000원*1식

401 시설비및부대비 482,000 482,000 0

국            321,000 321,000 0

시            161,000 161,000 0

01 시설비 438,873 416,000 22,873

  ○가축매몰지 보강공사                22,873                  0           22,873  22,873,000원*1식

국             22,873 0 22,873

02 감리비 43,127 66,000 △22,873

  ○가축 매몰지 보강공사(소초 평장리 559번지
    외 2개소)                 9,069             27,000         △17,931      경정 9,069,000원

국              9,069 27,000 △17,931

  ○가축 매몰지 보강공사(문막 취병리 산113외 1
    0개소)                34,058             39,000          △4,942      경정 34,058,000원



부서: 환경과
정책: 수질환경보전
단위: 수질오염방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             34,058 39,000 △4,942

행정운영경비(환경과) 200,820 185,820 15,000

도             25,112 25,112 0

시            175,708 160,708 15,000

인력운영비(환경과) 144,066 135,066 9,000

도             25,112 25,112 0

시            118,954 109,954 9,000

인력운영비(환경과) 66,886 57,886 9,000

101 인건비 66,886 57,886 9,000

01 보수 66,886 57,886 9,000

  ○시간외근무수당(매몰지 관리)
               53,742             44,742            9,000      경정 53,742,000원

기본경비(환경과) 56,754 50,754 6,000

기본경비(환경과) 56,754 50,754 6,000

201 일반운영비 26,088 20,088 6,000

01 사무관리비 26,088 20,088 6,000

  ○1 일반수용비                17,040             14,040            3,000

    ▷부서운영수용비                17,040             14,040            3,000

  ○5 급량비                 9,048              6,048            3,000

    ▷야간.휴일근무                 9,048              6,048            3,000

  경정 17,040,000원

  경정 9,048,000원


